
Goldwell  Just  Smooth,  olejek
wygładzająco-nawilżający  do
włosów cienkich 100ml
Efekt  puszących  się,  elektryzujących  pasm  może  zniszczyć  każdą,  nawet
najbardziej  misterną  fryzurę.  By  w  pełni  przejąć  kontrolę  nad  niesfornymi
pasmami,  czasem  musimy  wezwać  na  pomoc  posiłki.  Tam,  gdzie  tradycyjne
metody nie zdają egzaminu, pomóc mogą specjalnie dobrane kosmetyki, których
zadaniem jest przywrócenie ładu problematycznym włosom.

Goldwell Just Smooth olejek wygładzający do włosów cienkich – olejek ten
został  stworzony  do  pielęgnacji  włosów  cienkich,  które  mają  tendencję  do
puszenia  się  i  elektryzowania.  Dzięki  delikatnej  formule  nie  obciąża  i  nie
przetłuszcza  włosów.  Nadaje  im  lekkości,  która  sprawia  wrażenie  większej
objętości. Olejek domyka łuski włosa, wygładzając go i nadając mu aksamitnej
miękkości.  Dzięki  drogocennemu olejkowi  z  kukui  produkt  dogłębnie  nawilża
zniszczone pasma, nadając im upragnioną sprężystość i wyjątkową lekkość. Dzięki
olejkowi  odzyskamy  kontrolę  nad  naszymi  włosami,  łatwiej  je  rozczeszemy  i
ułożymy wedle uznania.

Rezultat

Gładkie, miękkie, łatwe do ułożenia włosy. Olejek zapewnia maksymalną kontrolę
nad  niesfornymi  pasmami.  Sprawia,  że  włosy  są  łatwiejsze  do  rozczesania  i
ułożenia. Wyjątkowy olejek z kukui głęboko nawilża włosy, nadając im wysokiego
poziomu nawilżenia. Produkt chroni włosy przed puszeniem, nawet w deszczowe
dni. Pasma stają się wygładzone, miękkie i sprężyste. Włosy sprawiają wrażenie
gęstszych i pełnych objętości.

Sposób użycia:

Olejek nanosimy na umyte, osuszone ręcznikiem włosy, z pominięciem partii tuż
przy skórze głowy.
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Goldwell  Versatile Oil  Treatment,
Olejek regenerujący i  nawilżający
włosy 100ml
GOLDWELL ELIXIR OIL TREATMENT 100ml to niezwykły olejek do włosów,
który  sprawia,  że  kosmyki  stają  się  piękne,  zdrowe i  błyszczące.  Regeneruje
rozdwajające  się  końcówki  i  nawilża  włosy,  by  mogły  być  zdrowe  i  mocne.
Wygładza łuski włosów, które stają się jedwabiście miękkie w dotyku i jeszcze
bardziej odbijają światło.

Zawarty w kosmetyku olejek tamanu to skoncentrowana dawka antyoksydantów,
której  zadaniem jest  sprawienie,  by Twoje włosy były  młode i  piękne.  Olejek
arganowy aktywnie nawilża włos od nasady aż po same końce. Zadbane włosy nie
tylko pięknie wyglądają, ale stają się również odporniejsze na zniszczenia, łatwiej
się rozczesują, nie plączą i nie elektryzują się. Elixir Oil Treatment Versatile jest
polecany dla wszystkich typów włosów.

Rezultat: 

Włosy są wyraźnie odżywione, zregenerowane i nawilżone. Przepięknie błyszczą,
stają  się  miłe  w  dotyku  i  wyglądają  jak  jedwab.  Niesforne  kosmyki  są
zdyscyplinowane, nie elektryzują się i łatwiej ulegają stylizacji. Rozdwajające się
końcówki zostają zregenerowane.

Sposób użycia: 

Jedną porcję produktu wycisnąć na dłoń i  rozetrzeć w rękach.  Równomiernie
rozłożyć  na  wszystkie  włosy,  szczególnie  na  długościach  i  na  końcach.  Nie
spłukiwać.
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Kuracja dla suchej lub łuszczącej
skóry  głowy  45  ml  DRY  SCALP
TREATMENT
Kuracja dla suchej lub łuszczącej skóry głowy 45 ml Profesjonalna kuracja do
skóry głowy stanowi odpowiedź na potrzeby suchej i łuszczącej się skóry głowy,
natychmiast  łagodząc podrażnienia,  uczucie  suchości  i  swędzenie.  Kuracja  do
suchej skóry głowy Moroccanoil® Dry Scalp Treatment przywraca
równowagę  skóry  głowy  i  pomaga  łagodzić  podrażnienia  przy  jednoczesnej
rewitalizacji włosów. Lekka, a zarazem skoncentrowana receptura zawiera
bogaty w przeciwutleniacze olejek arganowy, olejek lawendowy i geraniowy, które
działają kojąco i odżywiają skórę głowy. Kwas salicylowy ma delikatne
działanie złuszczające, co pomaga ograniczyć łuszczenie się skóry.
Preparat wspomaga krążenie. Włosy zyskują witalność i połysk.
jak stosować kurację Kuracja dla suchej lub łuszczącej skóry głowy 45 ml DRY
SCALP TREATMENT

Podziel włosy na cztery równe części. Nałóż 3–6 kropel kuracji Moroccanoil® Dry
Scalp Treatment na skórę wokół każdej partii włosów.
Wmasuj preparat w skórę głowy i pozostaw na 5–10 minut. Rozczesz, a następnie
spłucz. Następnie zastosuj odpowiedni szampon
i odpowiednią odżywkę Moroccanoil. Zabieg powtarzaj co tydzień lub rzadziej w
miarę poprawy kondycji skóry.
WSKAZÓWKA:
W przypadku skóry wrażliwej na koloryzację zastosuj produkt przed koloryzacją w
celu ochrony skóry głowy
i wyeliminowania swędzenia. Kuracja Moroccanoil  Dry Scalp Treatment działa
również kojąco na napiętą skórę
głowy po usunięciu pasm przedłużających włosy.
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Kuracja do przetłuszczającej skóry
głowy  45  ml  OILY  SCALP
TREATMENT
Przetłuszczająca się skóra głowy powoduje matowienie i utratę witalności włosów.
Kuracja do przetłuszczającej się skóry głowy
Moroccanoil® Oily  Scalp  Treatment  to  profesjonalna kuracja  do  skóry  głowy
przeznaczona do kontrolowania wydzielania nadmiaru
sebum i  przywrócenia  włosom witalności.  Skoncentrowana  receptura  zawiera
bogaty w przeciwutleniacze olejek arganowy oraz niezbędny olejek imbirowy.
Pomaga  w  skorygowaniu  równowagi  skóry  głowy  oraz  łagodzi  stany  zapalne
mieszków włosowych kontrolujących wydzielanie sebum.
Po  uregulowaniu  poziomu  wydzielania  sebum  włosy  podnoszą  się  u  nasady,
zyskując objętość i siłę witalną.
jak stosować:
Podziel włosy na cztery równe części. Nałóż 3–6 kropel kuracji Moroccanoil® Oily
Scalp Treatment na skórę
wokół każdej partii włosów. Wmasuj preparat w skórę głowy i pozostaw na 5–10
minut.
Rozczesz,  a  następnie  spłucz.  Następnie  zastosuj  odpowiedni  szampon  i
odpowiednią  odżywkę
Moroccanoil. Zabieg powtarzaj co tydzień lub rzadziej w miarę poprawy kondycji
skóry.

Wella  Oil  Reflections  Olejek
wygładzający 100ml
Olejek do włosów Wella
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